Informacja dla Wykonawcy nr 1

Dot. przetargu nieograniczonego 271.1.2017 na: ,,Zakup energii elektrycznej
dla jednostek organizacyjnych UM Podkowa Leéna”

Zapytanie nr 1:
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbedne
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objetych
postgpowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca bedzie potrzebowat
nastepujacych:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru — (miejscowosé, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektryczne;j

- numer licznika

- numer aktualnie obowigzujacej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentdéw:

- petnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, ktdrego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa

- numer rachunku bankowego

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Tak — jednak w przypadku operatora na terenie ktérego znajdujg sie punkty poboru brak jest
przypisania w systemie bilingowym numeréw PPE. Operator postuguje sie numerami ewidencyjnymi i
zostaty one wskazane w postepowaniu.

Zapytanie nr 2:
Dotyczy ofert promocyjnych

Czy Zamawiajacy do obecnie obowigzujgcych uméw  przyjgt oferty  promocyjne
lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiajacy korzysta z takich promocji to czy okres
ich obowigzywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamowienia?

Wczesniejsze  rozwigzanie umoéw, dla  ktorych  obowigzujg programy lojalnosciowe
lub promocje moze wigza¢ sie z konieczno$cig zaptaty przez Zamawiajacego kar umownych za
wczesniejsze rozwigzanie takich uméw.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Zamawiajacy zweryfikowat umowy i okres ich obowigzywania nie koliduje z okresem realizacji
przedmiotu zamowienia.
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Zapytanie nr 3:
Dotyczy  wypowiedzenia _obecnie _obowiazujacych uméw oraz zawarcia _umow

o swiadczenie ustug dystrybucyjnych

Wykonawca zwraca sie z prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy samodzielnie wypowie obecnie
obowigzujgce umowy kompleksowe oraz zawrze umowy o Swiadczenie ustug dystrybucyjnych dla
wszystkich punktow poboru energii objetych przedmiotowym postepowaniem w terminach
umozliwiajacych rozpoczecie realizacji zamoéwienia zgodnie
z postanowieniami SIWZ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Zamawiajacy wypowiedziat obowigzujace umowy kompleksowe przed 30 stycznia 2017 roku
z terminem rozwiazania na dzien 30.04.2017 - tak by sprzedaz energii nastgpita z dniem 1.05.2017

Zapytanie nr 4:
Dotyczy pkt 2 rozdziatu lll SIWZ ,.Opis przedmiotu zaméwienia”

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie ogranicza iloéci zadan, w
ktorych dany Wykonawca moze ziozy¢ oferte, dopuszczajac tym samym ziozenie oferty przez
Wykonawce dla Zadania 1 oraz Zadania 27

Wykonawca wskazuje, iz w rozdziale XIX SIWZ dotyczacym wymogu wniesienia wadium Zamawiajacy
podaje jedng kwotg wadium bez podziatu na konkretne zadanie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Zamawiajgcy podzielit przedmiot zamoéwienia na dwa zadania z uwagi na specyfike punktéw poboru:
Zadanie 1 — zuzycie w godzinach szczytowych.

Zadanie 2 — zuzycie w godzinach nocnych (oswietlenie uliczne).

Wadium dla Zadania 1 wynosi 10.000,00 z} i wadium dla zadania 2 réwniez wynosi 10.000,00 zt.

Zapytanie nr 5:
Dotyczy pkt 15 rozdziatu Vill SIWZ , Skitadanie i otwarcie ofert”

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o weryfikacje adresu strony internetowej, na ktorej Zamawiajacy
zamiesci informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5
http://bip.podkowalesna.pl/przetarg/zaproszenie-skladania-ofert-zakup-energii-elektrycznej-dla-
jednostek-organizacyjnych-um-podkowa-lesna/

Zapytanie nr 6:
Dotyczy sposobu podpisania umowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjng?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6

Zamawiajacy nie dopuszcza podpisania umowy drogq elektroniczna, dopuszcza podpisanie umowy
formie pisemnej wystang za posrednictwem poczty za potwierdzeniem odbioru.
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Zapytanie nr 7:

Dotyczy pkt 1 ppkt 1 oraz 5 rozdziatu XXV SIWZ oraz § 2 ust. 10 oraz § 8 ust. 1 pkt 1 zalgcznika
nr 6 do SIWZ — Projekt umowy

Wykonawca wnosi o dodanie do SIWZ i projektu umowy zapisu o tym, ze Zamawiajgcy moze
dodawac nowe PPE oraz zmienia¢ grupy taryfowe dla istniejacych PPE jedynie w obrebie tych grup
taryfowych, ktére sz wymienione w SIWZ | zalacznikach oraz bedg wycenione
w ofercie.

Informujemy, Zze zmiana grup taryfowych w trakcie realizacji zamowienia moze nastapi¢
w obrebie grup taryfowych okreslonych w SIWZ i ofercie Wykonawcy. Dokonanie zmian na inne grupy
taryfowe stanowi zmiane przedmiotu zamowienia, co jest niezgodne
z ustawg Prawo zamoéwien publicznych

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7

Na obecnym etapie postepowania Zamawiajgcy nie przewiduje dodawania PPE w innych grupach
taryfowych ponad katalog grup wyszczegolnionych w postepowaniu.

Zapytanie nr 8:
Dotyczy zatacznika nr 2.1 do Formularza Oferty , Formularz Cenowy” oraz § 5 ust. 1 zalgcznika
nr 6 do SIWZ — Projekt umowy

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o zmiane sposobu podawania ceny jednostkowej
w Formularzu Cenowym oraz Projekcie umowy z dwoch na cztery miejsca po przecinku.
Wykonawca wyjasnia, iz rozliczenia sprzedazy energii elektrycznej w zi/kWh odbywajg sie
z doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku. Przy braku wprowadzenia wnioskowanej zmiany,
roznica w cenie jednostkowej zaoferowanej przez poszczegolnych wykonawcow bedzie musiata
wynosi¢  minimum 0,01  ztkWh, co z catg pewnoscig nie jest z korzyscig
dla Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 8

Zamawiajgcy wyraza zgode na uszczegotowienie zapisu

Zapytanie nr 9:

Dotyczy pkt 12 zatacznika nr 1 do SIWZ  Szczegélowe warunki zamowienia
wraz z opisem przedmiotu zamowienia”

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o zmiang przedmiotowego zapisu na nastgpujacy:

JKoszt 1 kWh w okresie trwania umowy bedzie niezmienny, za wyjatkiem zmiany ustawowej zmiany
stawki podatku akcyzowego i wyrazony w PLN netto
(koszt wszystkich opfat bez podatku VAT).”

W pozostatych =zapisach SIWZ Zamawiajgcy dopuszcza zmiane ceny jednostkowej netto
w sytuacji zmiany stawki podatku akcyzowego. Zapisy wydajg sie tym samym niespdjne.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 9

Zamawiajacy wyraza zgode na uszczegotowienie zapisu.
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Zapytanie nr 10:
Dotyczy § 6 ust. 1 zalacznika nr 6 do SIWZ — Projekt umowy

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o wprowadzenie stosowanych zmian we wskazanym zapisie
dotyczgcym terminu ptatnosci faktur. Zamawiajacy okreslit jednoznaczny,
30 dniowy termin ptatnosci faktury, pomimo przyjetego przez Zamawiajacego drugiego kryterium
oceny ofert — Termin ptatnoéci.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 10

Zapis umowny zostat wpisany w projekcie umowy, jako przyktad. Wiasciwy termin ptatnosci po okresie
rozliczeniowym jako drugie kryterium oceny ofert zostanie wpisany do umowy zgodnie z ofertg
najkorzystniejszg podang przez oferenta na etapie zawierania umowy.
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